

## **PROGRAM FÖR KRONPRINSESSAN VICTORIAS LANDSKAPSVANRING I RONNEBY 13 APRIL 2018**

Allmänheten är välkommen att delta i vandringen med start från Ronneby torg.

### **RONNEBY TORG KL. 10.30**

Kronprinsessan anländer till Ronneby torg ca kl. 10.30 där Blekinges landshövding Sten Nordin välkomnar henne. Sedan fortsätter vandringen ner till Brunnsparken. Promenaden sker längst med Ronnebyån kantad av de vackra 1800-tals villorna från Brunnsepokens storhetstid. Allmänheten är välkommen att delta i vandringen med start från Ronneby torg.

### **STOPP PÅ VANDRINGSVÄGEN:**

**GAMLA KÄLLAN I BRUNNSPARKEN** – Brunnsdrickning och information.

**AGILITY OCH HUNDUPPVISNING** – av Blekinge Brukshundsklubbar på Fredsplanen cirka kl. 11.30.

**UPPEHÅLL FÖR LUNCH KL. 12** – på Café Mandeltårtan som är abonnerat och inte öppet för allmänheten just då. Caféet har fått sitt namn efter Oscar II besök i Brunnsparken 1890 och vars favoritbakverk var mandeltårta.

**VANDRINGEN ÅTERUPPTAS** – start kl. 13. Vi går genom parken och upp i Brunnskogen.

**FÅGELTORNET I BRUNNSSKOGEN** - Blekinge Ornitologer berättar om fågelskådning och om de fåglar vi kan höra och se med hjälp av kikare.

### **JAPANSKA TRÄDGÅRDEN**

**VANDRINGEN FORTSÄTTER GENOM SÖDRA BRUNNSSKOGEN** - Ronneby Orienteringsklubb ansluter och visar sin nya app som lanseras i vår. Orienteringskontroller längst vägen. Naturskyddsföreningen berättar om skydd och skötsel av Brunnskogen.

**TROLLSJÖN** - Naturstation arrangerad av Naturum Blekinge med vattenkikare, håv, spann och lupp. Utställning ihopsamlad av skolbarn med växter, fiskar och småkryp från Trollsjön och skogen.

**NATURLEK OCH SÅNG** - Vandringen fortsätter. Friluftsfremjandet Skogsknyttar möter upp i skogen och bjuder intill naturlek och sång.

### **GRILLPLATSEN I BRUNNSPARKEN**

Kronprinsessan serveras eftermiddagskaffe vid grillplatsen i Brunnsparken av Naturskyddsföreningen. Friluftsfremjandets frilufsare bjuder Kronprinsessan på krabbelurer.

### **BESÖK PÅ NATURUM**

Presentation av Blekinges natur och kulturlandskap samt kulturreseptatet Ronneby Brunnspark.

### **AVSLUTNING**

Dagen avslutas cirka kl. 15.50.

**Observera** att tidsangivelserna är ungefärliga. Programmet kan komma att ändras under dagen.